
Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 31.01.2023 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do złożenia 
oferty cenowej na wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pod nazwą: „Skatepark 
dla młodzieży- wreszcie na Niedźwiedniku” realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022 
w Gdańsku.

Przy sporządzaniu Oferty należy uwzględnić cały zakres zamówienia, określony w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (wraz z załącznikami) stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma oraz poniższe wytyczne 
dotyczące realizacji: 

I. TERMIN REALIZACJI:

Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia w terminie: 5 tygodni od daty zawarcia 
umowy.

II. WARUNEK UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. Posiadanie wiedzy i doświadczenia: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonali należycie, co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnej (pozwoleniem 
na budowę/ zgłoszenie robót o wartości zamówienie równej lub wyższej niż 25 000,00 złotych. 

III. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji. 

2. Rękojmia i gwarancja dla Opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego liczona jest od dnia  
odbioru PFU, przy czym nie dłużej niż 60 miesięcy od dnia odbioru dokumentacji sporządzonej na 
podstawie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza cenowo, złożona przez 
Wykonawcę spełniającego warunki udziału w postępowaniu określone w punkcie II Zaproszenia 
do złożenia oferty. 

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 06.02.2023 r.

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Krzysztof Małkowski
    Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 31-01-2023

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiot zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania 
inwestycyjnego: „Skatepark dla młodzieży - wreszcie na Niedźwiedniku” realizowanego w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 2022 w Gdańsku, przewidzianego do realizacji w trybie „zaprojektuj 
i wybuduj”. 
Wniosek BO nr BRE0389.

Lokalizacja
Teren objęty przedmiotem zamówienia zlokalizowany jest na działce nr 75/100 obręb 028 Brętowo, 
właścicielem terenu jest Gmina Miasto Gdańsk. Na wskazanym terenie obowiązuje Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego nr 0934 uchwalony uchwałą nr XXIV/651/16 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 31 maja 2016r.
Orientacyjny zakres opracowania pokazany jest w załączniku nr 1.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie programu funkcjonalno-użytkowego (dalej: PFU) 
na budowę skateparku o powierzchni do 200 m2 wraz z niezbędną infrastrukturą (dojście, oświetlenie), 
służącego do opisu przedmiotu zamówienia, ustalenia planowanych kosztów prac projektowych i robót 
budowlanych, przygotowania oferty.
PFU winno dotyczyć opracowania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 
i decyzji administracyjnych oraz wykonania robót budowlanych – w zakresie i kwocie (pomniejszonej 
o cenę PFU) określonych w formularzu zgłoszeniowym Wnioskodawcy Budżetu Obywatelskiego.

3. Program funkcjonalno – użytkowy
Zakres i forma PFU winny być zgodne z wymogami rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 
20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego.
Opracowanie PFU winno zawierać:

3.1. Stronę tytułowej.
Strona tytułowa programu funkcjonalno- użytkowego obejmuje:
a) nazwę nadaną zamówieniu przez Zamawiającego,
b) adres obiektu budowlanego, którego dotyczy program funkcjonalno-użytkowy,
c) nazwy i kody:

− grup robót,
− klas robót,
− kategorii robót.

d) nazwę Zamawiającego oraz jego adres,
e) imiona i nazwiska osób opracowujących program funkcjonalno-użytkowy,
f) spis zawartości programu funkcjonalno-użytkowego.

3.2. Część opisową
Część opisowa programu funkcjonalno-użytkowego obejmuje:
a) opis ogólny przedmiotu zamówienia,
b) opis wymagań Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Opis ogólny przedmiotu zamówienia obejmuje:



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

− charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu lub zakres robót budowlanych 
i programistycznych,

− aktualne uwarunkowania wykonania przedmiotu zamówienie,
− ogólne właściwości funkcjonalno-użytkowe,
− szczegółowe właściwości funkcjonalno-użytkowe wyrażone we wskaźnikach powierzchniowo-

kubaturowych, ustalone zgodnie z najnowszą opublikowaną 
w języku polskim Polską Normą PN-ISO 9836 „Właściwości użytkowe 
w budownictwie. 

Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych”, jeżeli wymaga tego 
specyfika obiektu budowlanego, w szczególności:

o powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń wraz z określeniem ich funkcji,
o wskaźniki powierzchniowo-kubaturowe, w tym wskaźnik określający udział powierzchni 

ruchu w powierzchni netto,
o inne powierzchnie, jeżeli nie są pochodną powierzchni użytkowej opisanych wcześniej 

wskaźników,
o określenie wielkości możliwych przekroczeń lub pomniejszenia przyjętych parametrów 

powierzchni i kubatur lub wskaźników.

3.3. Część informacyjną
Część informacyjna programu funkcjonalno-użytkowego winna obejmować:
a) dokumenty potwierdzające zgodność zamierzenia budowlanego z wymaganiami wynikającymi 

z odrębnych przepisów,
b) oświadczenie Zamawiającego o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane,
c) wskazanie przepisów prawnych i norm związanych z projektowaniem i wykonaniem zamierzenia 

budowlanego.

3.4. Dodatkowo PFU musi zawierać:
a) część rysunkową przedstawiającą:
b) koncepcyjny projekt zagospodarowania terenu sporządzony na mapie zasadniczej 

do celów informacyjnych w skali 1:500, 
− poglądowe rysunki z wymiarami urządzeń sportowych i małej architektury,
− analizę zgodności zamierzenia budowlanego z ustaleniami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego – w razie wątpliwości należy uzyskać opinię organu 
administracji architektoniczno-budowlanej,

c) kosztorys szacunkowy obejmujący planowane koszty prac projektowych,
d) inwentaryzację zieleni wraz z zaleceniami w zakresie istniejącej zieleni,
e) opinię geotechniczną,
f) zdjęcia terenu inwestycji.

4. Materiały pomocnicze i dane wyjściowe
Załączniki do OPZ w tym:
a) załącznik nr 1 orientacyjna lokalizacja, 
b) załącznik nr 2 wytyczne Gdańskiego Ośrodka Sportu
c) załącznik nr 3 wytyczne Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni
d) załącznik nr 4 wniosek BO nr BRE0389.

5. Nakład opracowania
− 3 egzemplarze programu funkcjonalno-użytkowego
oraz odpowiadające im pliki w wersji elektronicznej na nośniku CD/DVD w ilości 2 egzemplarzy, w tym 
w wersji zamkniętej dla edycji (format PDF wielostronicowy, rysunki w całości, bez krojenia na części, 



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

czytelne na wydruku i zoptymalizowane pod względem objętości) i w wersji edytowalnej – w formacie 
doc/dwg/xls/ath – w zależności od typu materiałów składających się na całość opracowania.
Forma elektroniczna i papierowa opracowanego PFU muszą być jednakowe – przy przekazaniu należy 
załączyć stosowne oświadczenie, że zawartość wersji elektronicznej jest identyczna z wersją papierową.
W przypadku gdy forma elektroniczna i papierowa nie będą jednakowe będzie to podstawą 
dla Zamawiającego do odmowy podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego do czasu usunięcia 
rozbieżności.
Dokumentację należy dostarczyć w trwałych oprawach oraz opakowaniu zbiorczym z opisem zawartości. 
Opakowanie winno umożliwiać przenoszenie dokumentacji i jej przechowywanie. 

6. Zakres uzgodnień
Program funkcjonalno-użytkowy należy uzgodnić z:
a) Zamawiającym,
b) Wnioskodawcą,
c) Gdańskim Ośrodkiem Sportu.

7. Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany jest do:
a) bieżącej współpracy z Zamawiającym na każdym etapie przygotowania zamówienia,
b) kontaktowania się z Zamawiającym w ustalonych wspólnie terminach i odbywania spotkań celem 

prezentacji materiałów roboczych, wniosków, wyników badań, przedstawienia sprawozdania 
z zaawansowania prac i ewentualnych problemów, zagrożeń wymagających wyjaśnień,

c) sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu w terminie 7 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy szczegółowego harmonogramu podejmowanych czynności z harmonogramem 
terminowym realizacji zadania. Harmonogram winien być sporządzony w formie tabelarycznej 
z oznaczonym czasookresem trwania danej czynności ze wskazaniem dokładnych dat.

Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu i weryfikacji tekstu PFU na bieżąco, w miarę otrzymywania 
od Wykonawcy poszczególnych części tego opracowania drogą elektroniczną w trakcie jego 
sporządzania.
Obowiązkiem Wykonawcy będzie udzielanie odpowiedzi na zapytania oferentów na etapie 
postępowania na wybór wykonawcy.

8. Forma wyceny
W wynagrodzeniu ryczałtowym Wykonawca uwzględni wszystkie elementy wymienione w punkcie 
3  Opisu Przedmiotu Zamówienia, przy czym należy uwzględnić m.in.:
a) inwentaryzację zieleni,
b) opinię geotechniczna,
c) zdjęcia.

9. Dokumentacja powinna odpowiadać obowiązującymi przepisom prawa, w tym spełnić wymogi 
określone i zgodne z:
a) Ustawą Prawo zamówień publicznych,
b) Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie szczegółowego zakresu i formy 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno-użytkowego,

c) Obwieszczeniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
ustawy – Prawo budowlane wraz z załącznikiem: Ustawą Prawo budowlane,

d) Obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego,
e) Uchwałą nr XXXVIII/976/21 Rady Miasta Gdańska z dnia 26.08.2021r. w sprawie zasad postępowania 

z zielenią na terenie Gminy Miasta Gdańska, 
f) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie,



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

g) Ustawą Prawo geologiczne i górnicze,
h) Ustawą Prawo ochrony środowiska, 
i) Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa w sprawie rodzaju i zakresu 

opracowań geodezyjno – kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących 
w budownictwie, 

j) Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego,

k) Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa
 i higieny pracy, 

l) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony 
zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, 

m) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie, 

n) Ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
o) Ustawą o drogach publicznych, 
p) Ustawą z dnia o ochronie przyrody, 
q) Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać

 na środowisko, 
r) Ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, 
s) Ustawą Prawo zamówień publicznych, 
t) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania 

kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych 
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym, 

u) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakres i formy dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno – użytkowego,

v) Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 
i higieny pracy,

w) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie metodologii obliczania charakterystyki 
energetycznej budynku i lokalu mieszkalnego lub części budynku stanowiącego samodzielną całość 
techniczno – użytkową oraz sposobu sporządzania i wzorów świadectw ich charakterystyki 
energetycznej,

x) Ustawą z dnia o ochronie przeciwpożarowej,
y) Obowiązującymi normami projektowania i warunkami technicznymi oraz innymi powszechnie 

obowiązującymi przepisami dotyczącymi przedmiotu zamówienia.

10. Znaki towarowe
W opracowanej dokumentacji nie można stosować zapisów, które mogłyby utrudniać uczciwą 
konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła 
lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego 
wykonawcę. Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, 
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego wykonawcę nie doprowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania 
niektórych wykonawców lub produktów lub nie można opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco 
precyzyjny i zrozumiały sposób, a wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę zamawiającego na takie 
wskazanie. W przypadku wyrażenia przez zamawiającego pisemnej zgody na wskazanie znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 
produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, wykonawca jest zobowiązany opisać w 
dokumentacji specyfikę przedmiotu zamówienia powodującą konieczność takiego wskazania oraz użyć 
przy wskazaniu słów „lub równoważny”. W takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest wskazanie 
kryteriów stosowanych w celu oceny równoważności. Zamawiający uzna za równoważne rozwiązania, 



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

których zastosowanie nie spowoduje zmiany przedmiotu zamówienia w zakresie przyjętej technologii 
wykonania.
Wykonawca winien na bieżąco uwzględniać podczas wykonywania umowy zmiany w przepisach 
i zasadach wiedzy technicznej. Dokumentacja objęta zamówieniem powinna być zgodna 
z przepisami i zasadami wiedzy technicznej obowiązującymi na dzień przekazania dokumentacji 
(pfu).



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na  
wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pod nazwą: „Skatepark 
dla młodzieży- wreszcie na Niedźwiedniku” realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022 
w Gdańsku.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe  w wysokości: ………………………………………………………………………………. zł brutto,
słownie: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. , w tym:

 wynagrodzenie netto: ………………………………………………………………..
 stawka (…..%) i wartość podatku VAT: ………………………………………… .

2. Oświadczam, że spełniam postawiony w zaproszeniu do złożenia oferty warunek udziału 
w postępowaniu i na dowód załączam poniższy wykaz doświadczenia:

Lp.
Przedmiot 

zamówienia 

Czy zamówienie obejmowało 
swoim zakresem 

opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z 
uzyskaniem decyzji 

administracyjnej 
(pozwoleniem na budowę/ 

zgłoszenie robót)?

Wartość 
zamówienia 

zł brutto

Data 
wykonania

(zakończenia)

Podmiot, na 
rzecz którego 
usługa została 

wykonana

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. TAK*/NIE*

*niepotrzebne skreślić

3. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

4. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 w 
zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, że 
wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w 
przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 17/BZP-PU.511.17.2023/AF
BZP-PU/18/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca 
w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Dariusz Krekin, 
e-mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl, nr tel.: 58 320 51 14, 

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają: 
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, 

z tym że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2023-01-31T08:16:13+0000
	Krzysztof Małkowski




